
 

 

Znak sprawy: DSP.PN.2311.62.2024                                                             Lublin, dnia 04 lutego 2025 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) – dalej Ustawa Pzp, w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: 

Świadczenie usług psychologicznych, prowadzenie diagnozy psychologicznej w zakresie FAS/FASD 

oraz prowadzenie superwizji dla członków Zespołu Diagnostyczno - Terapeutycznego na potrzeby 

Regionalnego Punktu Diagnoz i Terapii FAS/FASD w Lublinie z  podziałem na części 

 

  

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04 lutego stycznia 2025 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042196 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi: 

138 670,00 zł, tj. cz. 1: 71 750,00 zł, cz. 2: 45 920,00 zł, cz. 3: 21 000,00 zł. 

3) Zestawienie złożonych ofert: 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia (PLN) 

1 

Agnieszka Mucha- Gabinet Psychologiczny 

21-04- Kalinówka 149B 

NIP: 946 216 90 92 

1 Nd. 

2 Nd. 

3 18 000,00 zł 

2 

Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych 

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

NIP: 7131776704 

1 71 750,00 zł 

2 79 800,00 zł 

3 21 000,00 zł 

3 

Katarzyna Szymona-Pałkowska 

ul. Szkolna 71, 2-002 Snopków 

NIP: 7121838823 

1 63 000,00 zł 

2 41 040,00 zł 

3 Nd. 

 

Wyjaśnienie: 

Nd. – Wykonawca nie zaoferował ceny w danej części. 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

 

Małgorzata Romanko 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1042196

